особливостей здійснення оборонних закупівель на
період дії правового режиму воєнного стану",
погодити зміну вартості робіт по Договору на
будівництво фортифікаційних споруд №24-19/С15
від 04.03.2024р. на виконання робіт на об'єкті:
“Будівництво взводного опорного пункту С15” в бік
зменшення на 3 038 855,79 грн (три мільйон
тридцять вісім тисяч вісімсот п’ятдесят п’ять грн 79
коп.) з урахуванням ПДВ у зв'яку зі зменшенням
фактичного обсягу основних робіт. 2.Згідно з п.19.4.
р.19. Договору та на підставі абз.4 п.48 постанови
Кабінету Міністрів України від 11 листопада 2022
року № 1275 "Про затвердження особливостей